
PREFEITURA DA UNB

Comunicado nº 001/2025/PRC (Retificação) Em 20 de janeiro de 2025.

 

Para: Comunidade Acadêmica 

Assunto: Atualização dos setores e servidores da Prefeitura em
PGD

 
Informamos à comunidade acadêmica que está disponível a relação atualizada dos setores e servidores

participantes do Programa de Gestão e Desempenho no âmbito da Prefeitura da UnB.
A tabela completa pode ser acessada no site da Prefeitura da UnB (prefeitura.unb.br) por todos os

interessados.
 
PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO – PREFEITURA DA UNB
SERVIDOR LOTAÇÃO REGIME DE EXECUÇÃO E-MAIL UNB/TEAMS DIAS DE TRABALHO PRESENCIAL CONTATO
Matheus
Maramaldo
Andrade Silva PDJ Teletrabalho/Parcial (60%) mmaramaldo@unb.br Segunda, Quarta e Sexta. (61) 3107-3389
Alcilene
Santana de
Lima PRC/DISER Teletrabalho Presencial alcilene.lima@unb.br Segunda, Terça, Quarta, Quinta e Sexta. (61) 3107-3389
Humberto
Barbosa
Farias DIMAT Presencial humbertofarias@unb.br Segunda, Terça, Quarta, Quinta e Sexta (61) 3107-3779
Fernando
Da Silva
Mello
Dockhorn DIMAT/CMEQ Presencial fdockhorn@unb.br Segunda, Terça, Quarta, Quinta e Sexta (61) 3107-3779
Bruno
Figueiredo
Goncalves DIMAT/GEQ Teletrabalho/ Parcial (40%)brunofg@unb.br Segunda e Quarta (61) 3107-3779

Danielle
Silva Coelho PRC/DIMAT/COEA Teletrabalho/ Parcial (40%)danielle@unb.br Terça e Quinta

(61) 3107-
3779

Ana Lucia
Ramos
Batista De
Oliveira PRC/DIMAT/COEA/APOIO Teletrabalho/ Parcial (40%)anaoliveira@unb.br Quarta e Quinta (61) 3107-3779
Edvan Jose
Da Silva DIMAT/GEQ Teletrabalho/ Parcial (40%)edvan@unb.br Quarta e Sexta (61) 3107-3779
Giselle
Chaia Silva DIMAT/GEQ Teletrabalho/ Parcial (40%)gisellec@unb.br Segunda e Terça (61) 3107-3779
Cleiton
Alves
Torres PRC/DIMAT/COMB Teletrabalho/ Parcial (60%)cleitontorres@unb.br Terça, Quarta e Quinta (61) 3107-3779
Rogério
Azevedo
Pfeiffer De
Olivares DISEG Teletrabalho Presencial rogerio.olivares@unb.br Quarta, Quinta e Sexta (61) 3107-3779
Elias
Guimarães
Francisco PRC/DIMAT/COMB Presencial eliasgf@unb.br Segunda, Terça, Quarta, Quinta e Sexta (61) 3107-3779
Diogo
Ribeiro
Frazão DIMAT/CMEQ Teletrabalho/ Parcial (60%)diogo.frazao@unb.br Segunda, Quarta e Sexta (61) 3107-3779
Antonio
Ribeiro Dos
Santos DIMAT/CESP Teletrabalho/ Parcial (60%)antonioribeiro@unb.br Segunda, Quarta e Sexta (61) 3107-3779
Damião De
Sousa Brito DIMAT/CMEQ Teletrabalho/ Parcial (60%)damiaosb@unb.br Segunda, Terça e Quinta (61) 3107-3779
Hugo
Leonardo
Magalhães
Chaves DIMAT/CMEQ Teletrabalho/ Parcial (60%)hugochaves@unb.br Terça, Quarta e Quinta (61) 3107-3779
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Filipe
Gomes De
Vasconcelos
Costa DIMAT/CMEQ Teletrabalho/ Parcial (60%) filipegvc@unb.br Segunda, Quarta e Sexta (61) 3107-3779
Tauan Da
Cunha
Ribeiro DIMAT/CESP Teletrabalho/ Parcial (60%)tauanr@unb.br Segunda, Terça e Quarta (61) 3107-3779
Anis Esper DIMAT/CMEQ Teletrabalho/ Parcial (60%)aesper@unb.br Segunda, Quarta e Sexta (61) 3107-3779
Ronei
Delfino Da
Fonseca
Campos DIMAT/CMEQ Teletrabalho/ Parcial (60%)ronei@unb.br Segunda, Terça e Quarta (61) 3107-3779
Igor Luiz
Bernardes
De Moura DIMAT/CMEQ Teletrabalho/ Parcial (60%) igormoura@unb.br Terça, Quarta e Quinta (61) 3107-3779

Carlos
Eduardo Da
Cunha Silva DIMAT/CMEQ Presencial carloscarioka@unb.br Segunda, Terça, Quarta, Quinta e Sexta

(61) 3107-
3776

Thamires
Menezes
Silva DIMAT/CMEQ/Refrigeração Teletrabalho/ Parcial (40%)thamires.sousa@unb.br Segunda, Quarta (61) 3107-3776
Pedro
Henrique
Rocha
Soares DIMAT/COTR Teletrabalho/ Parcial (60%)pedrorocha@unb.br Terça, Quarta e Quinta (61) 3107-3792
Roberto
Wellington
De Sousa
Moura DIMAT/CMEQ Teletrabalho/ Parcial (60%)robertaomoura@unb.br Segunda, Quarta e Sexta (61) 3107-3779
Ricardo
Rios De
Souza
Moreira

DIMAT/CMEQ Teletrabalho/ Parcial (60%)ricardomoreira@unb.br Segunda, Terça e Quinta (61) 3107-3779
Adriana
Rodrigues
Pereira
Passos PDJ/COAD Teletrabalho presencial adriana.passos@unb.br Segunda, Terça, Quarta, Quinta e Sexta (61) 3107-3389
Tiago
Olímpio
Ferreira PDJ/CLIC Teletrabalho Parcial (80%) tiagoferreira@unb.br Terca, Quarta e Quinta (61) 3107-3360
Dielda
Adriana
Carvalho
Souza
Steinmuller PDJ/CLIC Teletrabalho Parcial (40%) dielda@unb.br Quinta e Sexta (61) 3107-3370
Ivan Kleber
da Silva
Mattos PDJ/COPS Teletrabalho Parcial (60%) ivan.mattos@unb.br Segunda, Quarta e Sexta (61) 3107-3401
Madson
Reis de
Oliveira
Trindade PDJ/COPS/GCP Teletrabalho Parcial (80%) madsonreis@unb.br Segunda, Terça, Quarta e Quinta (61) 3107-3401

Claudimar
Rodrigues
Lima DISER/COGE/GAP Teletrabalho Parcial (80%)

claudimar@unb.br
cogeprc@unb.br Segunda, Terça e Quinta (61) 3107-3363

Rafael
Lopes
Ramos
Pedro DISER/COGE Teletrabalho Parcial (60%) rafael.pedro@unb.br Quarta e sexta (61) 3107-3363
Fernando
de Azevedo
Dantas DISER/COGE Teletrabalho Parcial fernandodantas@unb.br Quarta e Sexta (61) 3107-3366
Ailson
Aristarco de
Souza PDJ Teletrabalho Parcial ailson@unb.br Terça e Quinta (61) 3107-3366
Jefferson da
Silva Sousa DISER/COGE Teletrabalho Parcial jeffersonss@unb.br Segunda, Terça (61) 3107-3366
Carla
Márcia
Viana David DISER/COGE Presencial carladavid@unb.br Segunda, Terça, Quarta, Quinta e Sexta (61) 3107-3366
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Uilson
Francisco
de Oliveira DISEG/COTR Presencial uilsonfrancisco@unb.br Segunda, Terça, Quarta, Quinta e Sexta (61) 3107-7392
Vitor Diego
Ferreira de
Carvalho DISER/COCL Teletrabalho Parcial vitor.carvalho@unb.br Quarta e sexta (61) 3107-3411
Rafael
Cassiano
Rosa de
Paula DISER/COCL Teletrabalho Parcial rafaelcassiano@unb.br Terça e quinta (61) 3107-3412
Andressa
Aparecida
Pereira
Gomes
Rodrigues PDJ Teletrabalho presencial andressa.rodrigues@unb.br Segunda, Terça, Quarta, Quinta e Sexta (61) 3107-3389
Karmélia
Vilar da
Silva PDJ Teletrabalho parcial (40%) karmelia@unb.br Segunda e Sexta (61) 3107-3389
Jaqueline
Barcellos PDJ Teletrabalho parcial (40%) jaquelineb@unb.br Terça e Quarta (61) 3107-3302

 

 

Documento assinado eletronicamente por Edmilson Rodrigues de Lima, Prefeito(a) da UnB, em 24/01/2025, às
09:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 12282415 e o código CRC
606251EE.

Referência: Processo nº 23106.116622/2023-71 SEI nº 12282415
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